

XIV FESTIWAL JĘZYKÓW OBCYCH W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 11

Tegoroczny konkurs plastyczny dotyczył zobrazowania przystów w języku niemieckim oraz angielskim dowolną techniką. Najlepsze prace zostały wybrane przez jury. Zwycięzcami w tym konkursie zostali: I MIEJSCE - Malwina Reut z klasy 5A, II MIEJSCE - Mikołaj Daraż z klasy 5A, III MIEJSCE - Maja Reut z klasy 3A GIMNAZJUM.

Najlepszymi w znajomości języka angielskiego w konkursie gramatyczno-leksykalnym, w kategorii klas szkoły podstawowej zostali: I miejsce - Andrea Marynowska 6A, II miejsce - Malwina Reut 5A, III miejsce - Karol Kapanejko 5A i Jakub Szuber 6A

Natomiast w kategorii gimnazjum i klasy 7-8 zwycięzcami zostali: I MIEJSCE - Olga Nowacka 7A, II MIEJSCE - Zuzanna Stefańska 3A, III MIEJSCE - Anita Drabik 3A i Patryk Janas 3D

Konkurs leksykalno-gramatyczny z języka niemieckiego podzielony został na kategorie gimnazjum oraz klasy 7 i 8. Najlepszymi znawcami języka wśród gimnazjalistów okazali się: I MIEJSCE - Natalia Kaczmarek 3SM, II MIEJSCE - Paulina Tomala 3C, III MIEJSCE - Klaudia Ziata 3C. Wśród uczniów klas młodszych najlepsi z najlepszych to: I MIEJSCE - Hubert Goławski z klasy 8A, II MIEJSCE - Dalia Aghmane z 8B, III MIEJSCE - Malwina Kuźniak z 7A.

Konkurs czytania, w którym było oceniane nie tylko płynne czytanie, ale również znajomość słownictwa czytanego tekstu, wyłonił następujących zwycięzców w kategorii szkoły podstawowej: I MIEJSCE - Karol Kapanajko 5A, II MIEJSCE - Paweł Dziki 5A, III MIEJSCE - Maksymilian Szlijan 5B. Wyróżnienie przyznano dla najmłodszego uczestnika - Bartosza Ciszsonka z klasy 4A. Starsi uczniowie zajęli kolejno miejsca: I MIEJSCE - Anita Drabik 3A, II MIEJSCE - Natalia Kaczmarek 3SM, III MIEJSCE - Olga Nowacka 7A. Wyróżnienie dostał Marcel Burghardt z 7A oraz z języka niemieckiego - Bartosz Czyżyk 3C.

Ostatnim konkursem, który zgromadził wielu uczestników chcących pokazać swoje umiejętności wokalne, był konkurs piosenki obcojęzycznej. Świetne popisy

wokalne młodych artystów oraz niesamowita atmosfera na scenie sprawiły, iż wyłonienie zwycięzców było ogromnym wyzwaniem dla jury. Po burzliwych obradach postanowiono nagrodzić w kategorii klas młodszych: I MIEJSCE - Maja Piekarska i Anieli Laskowska,

II MIEJSCE - Wojciech Bieniek, III MIEJSCE - Iga Chyła. Wyróżnienia dla Jarosława Kucińskiego 5A oraz zespołu z klasy 5A w składzie: Amelia Leżuch, Maja Pondo, Katarzyna Pagowska, Malwina Reut

Starsi uczniowie, którzy wyśpiewali sobie nagrody to: I MIEJSCE - Joanna Cofta 8A, II MIEJSCE - Agnieszka Szczurba 3A , III MIEJSCE - Julia Ciszonek 3B. Młodym wokalistom oraz wszystkim pozostałym uczestnikom naszych konkursów serdecznie gratulujemy talentu oraz odwagi. Zapraszamy za rok!